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9th - 12th April 2015

SOKOL BOOKS LTD

LIST FOR THE NEW YORK ANTIQUARIAN BOOK FAIR 2015

FIND US AT: FAIR OPENING TIMES
Booth number: E7 Thursday 9th April
The Park Avenue Armory PREVIEW 5-9PM
643 Park Avenue Friday 10th April
67th Street 12pm - 8pm
New York City Saturday 11th April

12pm - 7pm

Email: books@sokol.co.uk
Website: www.sokol.co.uk

AESOP Venice Apud Aldum October, 1505

Vita & Fabulae...cum interpretatione
Latina [and other works]

AESOP n.pl.[Augsburg] n.pr. [Johannes Schdnsperger] 1497
Aesopus moralistus cum bono WITH EXTENSIVE INTERLINEAR COMMENTARY
commento

AGRICOLA, Georgius [i.e. BAUER Basel Hieronymus Froben 1561

De re metallica libri XII. - De
animantibus subterraneis liber.

ALESSIO Piemontese. [RUSCELLI  London London, by Ronland Hall 1562, 1563,
The secretes of the reuerend MaisterRARE AND VALUABLE COLLECTION 1566
Alexis of Piemont.

APULEIUS, Lucius Venice in aedibus Aldi et Andreae 1521

Metamorphoseos sive lusus Asini BY THE MENDOZA BINDER?
libri Xl [and others].

AQUINAS, Thomas Nuremberg Johann Sensenschmidt 15 April 1474

Quaestiones de duodecim quodlibet.

ARCHIMEDES Paris Apud Claude Morel 1615
Opera quae extant. Nouis AN IMPORTANT AND HIGHLY INFLUENTIAL VERSION
demonstrationibus commentariisque

ARCHIMEDES Venice apud Paulum Manutium, Aldi 1558
Opera non nulla a Federico RARE FIRST EDITION

Commandino Vrbinate

ARISTOPHANES Venice Apud Aldum 1498
Comoediae Novem

ARISTOTLE Venice ALDUS 1497 [or 1498].
De animalibus [et alia]. THE FERRARI - ROVIDA ANNOTATED COPY

ARISTOTLE Venice Bartolomeo de Zani for 1498

De animalibus, interprete Theodoro ANNOTATED BY AN ARISTOTELIAN EDITOR
Gaza

$101400
L 1283

$16200
L 1737

$21300
L 1730

$10100
L 71633

$6700
L 1857

$33200
L 1835

$10100
L 7429

$16200
L 1532

$101400
L 1207

$67300
L 1959

$29800
L 1932
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ATHENAEUS Venice Aldus Manutius & Andrea
Deipnosophistae (with) AN INVALUABLE SOURCE FOR SOCIAL HISTORIANS

Dipnosophistarum sive Coenae

AUGUSTINE, of Hippo, SAINT London G. Eld and M. Flesher
Saint Augustine, of the Citie of God: CONTEMPORARY RED CRUSHED MOROCCO
with the learned comments of Jo.

BALE, John Wesel; Ipswich Theodorus Platenus
lllustrum maioris Britanniae A FINE SCOTTISH COPY

scriptorum.

BAMBERG, City of. Bamberg Johann Wagner
Peinliche Halsgerichtsordnung BEAUTIFULLY ILLUSTRATED

BAUHIN, Caspar. Frankfurt Mathew Becker
Theatrum Anatomicum (with) THE DE THOU-AGAR ELLIS COPY
Appendix ad Theatrum

BERNARD of Parma Strasburg George Husner

Casus longi super decretales

BESSON, Jacques Lyon par Barthelemy Vincent
Theatre des instrumens AN EXCELLENT COPY

mathematiques & mechaniques ...

BOCCACCIO, Giovanni Toscolano Maderno, P. Alex. pag. Benacenses. .F.

La Fiammetta del Boccaccio per

messer Tizzone Gaetano di Pofi,

BOCHIUS, Joannes Antwerp ex Officina Plantiniana
Descriptio Publicae Gratulationis = FIRST AND ONLY EDITION

Spectaculorum et Ludorum...

BODIN, Jean London (A. Islip for) G. Bishop

The six bookes of a common-
weale...done into English by Richard

BOETHIUS, Anicius Manlius Venice Giovanni Griffio
Libri dialectici
BOOK OF COMMON PRAYER London In officina Richardi lugge

The booke of common praier, and

administration of the Sacramentes,

[BOOK OF COMMON PRAYER, London Richardus Grafton
The forme and maner of makyng andTHE FIRST ANGLICAN ORDINAL
consecratyng of archebishoppes,

BRANT, Sebastian. London by John Cawood
Stultifera Navis...the ship of Fooles

BREVIARY FOR ROMAN USE Northern Italy,
Decorated manuscript on vellum WITH AN ILLUSTRATION BY JOHN SCOTTOWE
with three illuminated initials.

BREYDENBACH, Bernard von Paris for Francois Regnault
Le grant voyage de hierusalem THE FIRST ILLUSTRATED TRAVEL BOOK
BURTON, Robert. Oxford for Henry Cripps

The Anatomy of Melancholy A NEW ENGLAND PROVENANCE

CAMDEN, William London Printed at Eliot's Court
Britain, A chorographical 57 DOUBLE-PAGE ENGRAVED COUNTY MAPS
description of the most flourishing

CAMDEN, William [trans NORTON, London Benjamin Fisher

The Historie of the Most Renowned
and Victorious Princesse Elizabeth,
CAPOBIANCO, Alessandro Venice Giovanni Antonio

Corona e Palma Militare di
Arteglieria

1514 (with)
1556

1620

NOT AT FAIR

1549; 1548

1580

1605; 1600

7th September

1488

1578

15207

1595

1606

1546

1559

1549

1570

c.1440-1450

1522

1632

1610

1630

1598

$50300
L 674

$9800
L 621

$28100
L 1893

$10100
L 1647

$23000
L 1890

$16600
L 1831

$16200
L 1577

$7200
L 1521

$19600
L 1502

$7200
L 1955

$4700
/L 7855

$33200
L 1602

$33200
L 1607

$59700
L 1897

$67300
L 1638

$63900
L 195

$8100
L1729

$28600
L 834

$4700
/L 7953

$21300
L 680
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CAROSO, Fabritio

Il Ballarino

CARTWRIGHT, John
The Preachers travels: ... through
the great countreyes of Syria,

CASTIGLIONE, Baldassare
Libro del cortegiano.

CATULLUS, Gaius Valerius
Catullus et in eum commentaries M.
Antonii Mureti

CHAUCER, Geoffrey

The Workes

[CHURCH OF ENGLAND]
Manuale ad vsum per celebris
ecclesie Sarisburiensis

CICERO

Secundo volumine haec
continentur...de natura Deorum libri

CIEZA DE LEON, Pedro
La prima parte dell'lstorie del Peru...
[with] LOPEZ DI GOMARA,

[COLONNA, Francesco]
Hypnerotomachie ou Discours du
songe de Poliphile...

COLONNA, Francisco
La Hypnerotomachia di Poliphili,
cive pugna d'amore in sogno

COLUMNA, Petrus Galatinus
De arcanis catholicae veritatis,
contra obstinatissimam Judeorum

COMMON OF THE HOLY POPES,
, historiated initial 'E’, cut from an
illuminated choirbook on vellum.

DAMHOUDERE, Josse de
Practycke in criminele saecken ...
Nut en proffytelyck, voor alle

DE BRY, Theodor
Americae Nona & postrema Pars

DE BRY, Theodore.
Americae Tertia pars memorabilem
provinciae Brasiliae Historiam

DE L'ORME, Philibert
Nouvelles inventions pour bien

bastir

DIOGENES LAERTIUS
Vitae philosophorum

DODOENS, Rembert
A new herball, or historie of plants: ..
their names, natures, operations

DONATO D'EREMITA, FRA
Dell'elixir Vitae

DONNE, John
Poems by J.D. with Elegies on the
Authors death.

Venice Francesco Ziletti 1581
London by William Stansby 1611
VERY RARE FIRST EDITION
Venice figliuoli di Aldi 1547
NOT AT FAIR
Venice Paulus Manutius Aldus 1554
London Robert Toye [15507]
THE BEGINNING OF CHAUCER'S POPULARITY IN
PRINT
Londini 1554
WILLIAM HERBERT’S COPY
Venice Aldus and Andrea Torresani 1523
Venice Camillo Franceschini 1576
PERU AND THE WEST INDIES
Paris Pour laques Keruer aux 1546
THE MOST CELEBRATED ILLUSTRATED BOOK OF
THE ITALIAN RENAISSANCE
Venice de figliuoli di Aldo 1545
SECOND EDITION; RARER THAN THE FIRST
Orthona per Hieronymum Soncinum 1518
A VERY RARE AND CURIOUS CABALISTIC WORK NOT AT FAIR
[Northern-Europe] [mid 16th
A FINELY-PAINTED MINIATURE century]
Rotterdam Jan van Waesberghe de 1628
Frankfurt Apud Matth. Beckerum 1602
EXCELLENT ENGRAVINGS
Frankfurt Mathew Becker for Theodore 1592/1605
SENSATIONAL EARLY ILLUSTRATED AMERICANA
Paris De I'imprimerie de Hierosme 1576
BEAUTIFULLY PRINTED AND ILLUSTRATED TREATISE
Venice Nicholas Jenson 14 August 1475
THE FOURTH KNOWN COPY NOT AT FAIR
London Edm. Bollifant 1595
A CELEBRATED AND INNOVATIVE HERBAL
Naples per Secondino Roncagliolo 1624
BEAUTIFUL ILLUSTRATIONS OF ALCHEMICAL
EQUIPMENT AND EXPERIMENTS
London M.F. for John Marriot 1639
HANDSOME CONTEMPORARY BINDING

$21300
L 156

$24700
L7722

$3300
1 1938

$4700
L 497

$29800
L 1083

$9800
L 1907

$4200
L 1278

$16800
L 794

$65600
L 71216

$81000
L 1595

$25600
L SN2632

$5500
L 839

$3300
L 1978

$23400
L 1470

$33700
L 1644

$11100
L 1577

$33700
L 1347

$6700
L 1637

$41800
L 1545

$21300
L 1517



52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

DONNE, John. London W. Stansby for Walter Burre 1610

Pseudo-martyr. Wherein .. this $21300

conclusion is euicted. That those L 71603

DORSTEN, Theodor Frankfurt Christian Egenolff 1540

Botanicon BENEDETTO VARCHI’'S COPY $67300
L K19

DRAYTON, Michael London for M. Lownes 1622

Poly-Olbion IN CONTEMPORARY COLOURING $21300
1 1753

ELYOT, Sir Thomas London [Thomas Marsh] 1557

The boke named the governour THE EDUCATION OF PRINCES $14500
L 550

[ENGLAND] London Wynkyn de Worde 1515

The Cronycle of Englonde with the A VERY ATTRACTIVE EARLY EDITION $46900

fruyte of tymes (with) The L 1389

ESTIENNE, Charles & LIEBAULT London Printed by Arnold Hatfield 1606

Maison Rustique, or, The Countrey A ROYAL BINDING $5500

Farme [ 1865

EUCLID Basle J. Herwagen 1533

Stoicheion Bibl. XV Ek ton Theonos EXTENSIVE EARLY MS ANNOTATIONS AND $63900

Synousion. Proklou bibl. IV DIAGRAMS [ 1541

EUCLID Venice Joannes Tacuinus de Tridino 1510

[OPERA] A BEAUTIFUL, UNSOPHISTICATED COPY $50300
1 7425

EUCLID. Basle per lohannem Hervagium 1546

Elementorum geometricorum libri $12800

XV. 1 7822

EUSEBIUS, Caesarius Venice Erhard Ratdolt 13 September

Chronicon AN UNUSUALLY FINE COPY 1483 $16600
[ 1345

FABLES [Strasbourg] [Jan van Doesborch] [c.1528]

[Dialogus Creaturarum Moralizatus.] $42600
L 858

[FERDINAND OF BAVARIA] Liege chez Guillaume Houius 1619

Loix, statuts reformations, SUBSTANTIAL MANUSCRIPT ANNOTATIONS $7200

ordonnances, et reglemens [ 71976

FEYERABEND, Sigmund (ed.). Frankfurt Peter Schmidt 1575

Theatrum Diabolorum. $12500
[ 7944

FICINO, Marcilio [Basel] [Johann Amerbach] [not after 1498]

De triplici vita (with) Apologia (and) IN COMPLETELY ORIGINAL CONDITION $21300

Annotatio [ 7428

FIVE HISTORIATED INITIALS, from a Gradual in Latin Early 16th

from a Gradual, ILLUMINATED FIVE INITIALS FROM A LAVISHLY ILLUSTRATED century $13200

MANUSCRIPT ON VELLUM GRADUAL 1 832

FLORUS, Lucius Annaeus London By William Stansby [1618]

Roman histories of Lucius lulius JAMES II'S COPY? $6400

Florus : from the foundation of [ 7493

FOTHERBY, Martin London printed by Nicholas Okes 1622

Atheomastix: clearing foure Truthes A LOVELY, UNSOPHISTICATED EARLY $6400

against Atheists and Infidels CALIFORNIANA L 1285

FRACASTORO,Girolamo Lyon apud Gulielmum Gazeium, 1550

De sympathia et antipathia rerum AN INTERESTING COPY OF AN IMPORTANT WORK $5000

liber unus, De contagione et [ 7436

GARIMBERTO, Girolamo Venice Ziletti 1556

Il Capitano Generale. Nuoavamente CONTEMPORARY PAINTED BINDING $16600

mandato in luce / 71434

GOLTZIUS, Hubertus Antwerp Gillis Coppens van Diest 1557

Lebendige Bilder gar nach aller THE EARLIEST GERMAN CHIAROSCURO $25600

Keysern von C. lulio Caesare bisz [ 1564
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GONZALES DE MENDOZA, Juan Medina del Campo  por Santiago del Canto

Historia de las cosas mas notables...THE FIRST OCCURRENCE OF CHINESE CHARACTERS

del gran Reyno de la China IN A EUROPEAN BOOK

GORDON, Bernard de Lyon apud Gulielmum Rouillium
Opus Lilium medicinae inscriptum, EXTENSIVE ANNOTATIONS
de morborum prope omnium

GREATE HERBALL London John Kynge
A VERY GOOD CLEAN COPY
GREGORY IX Venice Baptista de Tortis,

Deecretales cum summariis suis et THE FIRST IN THIS EDITION
textuum divisionibus ac etiam
GREGORY IX. Paris (Rouen), in vico sancti Jacobi apud

Compendium textuale compilationis
decretalium Gregorii noni sine qua

GUIDI, Guido Venice Giunta

De anatome corporis humani [et de

chirurgia]

GYSIUS, Johannes. LAS CASAS, Amsterdam ghedruckt by lan Evertss.

Le miroir de la cruelle, & horrible
tyrannie espagnole perpetree au

[HERBAL] Paris Alain Lotrian, n.d.

Le Grand Herbier RARE AND EARLY EDITION

...contenantes les qualitez vertus et

HERBARIUS LATINUS Venice Simon Bevilaqua

Tractatus de virtutibus herbarum. FIRST ILLUSTRATED HERBARIUM PRINTED SOUTH
OF THE ALPS

HERO OF ALEXANDRIA Venice Girolamo Porro

De gli Automati, overo Machine se

Moventi, libri due, tradotti dal Greco

HEROARD, Jean Paris par Mamert Patisson
Hippostologie, c'est a dire, discours

des os du cheval. Par lehan

HEURES Paris [Philippe Pigouchet] pour

Ces presentes heures a lusaige de
Cambray au long sans requerir auec

HOLLAND, Henry Arnhem impensis Crispini Passaei
Herwologia anglica : hoc est, 67 HALF-PAGE ENGRAVED PORTRAITS
Clarissimorum et doctissimorum

HOMER Cologne Hero Fuchs

llias per Laurentium Vallensem A CAMBRIDGE COPY

latina facta

HYGINUS Pavia Paucidrapensis sumptibus

De Stellis, Poeticon Astronomicon 47 HALF-PAGE WOODCUTS OF CONSTELLATIONS

INTRATIONUM LIBER London Richard Pynson

JESUIT LETTERS. Rome per l'erede di Bartolomeo

Relatione delle cose piu notabili
scritte ne gli anni 1619. 1620. & 1621.

JONSON, Ben London W. Stansby
The Works
JUSTINUS Venice Bernardus de Choris, de

Justini historici clarissimi in Trogi
Pompeji historias exordium...

KIRCHER, Athanasius Rome Francisci Corbelletri
Musurgia universalis FIRST EDITION OF KIRCHER'S ILLUSTRATED
ENCYCLOPAEDIA OF MUSIC

1595

1550

1561

8 October, 1489

1519

1611

1620

c.1530

1499

1589

1599

[1507]

[1620]

NOT AT FAIR

1522

1513

28th February

1510

1624

1616, 1640

(1631-41)

13 Aug. 1489

1650

$6700
L 1587

$6400
L 1762

$63900
L 1033

$21300
L 1763

$6000
L 7180

$14500
L 1989

$8300
L 1795

$29800
L 1035

$101400
L 1585

$9800
[ 449

$21300
L 1707

$33200
L 1942

$8100
L 750

$12800
L 1820

$8100
[ 7446

$42600
L 1782

$23000
L 1819

$23000
L 297

$24700
[ 446

$16600
L 1567
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LEO AFRICANUS. Antwerp Jean Bellere
Historicale description de I’Afrique BECKFORD'S COPY

1556

LEOPOLDUS of Austria. Augsburg Erhard Ratdolt 9th Jan, 1489
Compilatio de astrorum scientia

LICETI, Fortunio Padua Paolo Frambotto 1634
De monstrorum Natura, Caussis, et

differentiis

LOPEZ DE GOMARA, Francisco London Henry Bynneman 1578
The Pleasant Historie of the

Conquest of the Weast India

MAFFEI, loan Petri Antwerp ex off Martini Nutti 1605
Historiarum Indicarum Libri XVI....

item, ex India epistolarum libri IV...

MALTA, Knights of Rome Tipografia del popolo 1588
Statuta Hospitalis Hierusalem BEAUTIFULLY ILLUSTRATED FIRST EDITION

MANFREDI, Girolamo Venice Simon de Luere 1514
Libro de lhomo in lingua materna THE FAIRFAX MURRAY - ANDRE SIMON COPY

compilato

MARSTON, John London Alugustine] M[athewes] 1633
Tragedies and comedies collected EXTREMELY RARE FIRST COLLECTED EDITION

into one volume.

MATTIOLI, Pietro Andrea Frankfurt Jacob Fischer 1626
Kreutterbuch dess hochgelehrten = FINELY COLOURED

und weitberithmbten... sampt dreyen

MEIBOM, Marcus Amsterdam Louis Elzevier 1652
Antiquae musicae auctores septem.

Graece et Latine ... restituit ac notis

MELBER, Johannes Hagenau or Georg Husner or Heinrich  ¢.1500
Vocabularius predicantium A BENEDICTINE BINDING

[MEXICAN CHURCH] México Juan Ruiz 1622
Sanctum Provinciale Concilium

Mexici

MISSAL. Paris apud Societatem 1600
Missale Romanum ex decreto C17th VELVET AND SILVER BINDING

sacrosanct Concilii Tridentini

MISSAL. USE OF YORK Paris Prosisq[ue] ac varijs 1533
Missale ad vsum ecclesie Eboracen

[sis] tam in ca[n]tu q[uo] in litera

MISSALE ROMANUM Milan [14th Century]
Manuscript in Latin on Vellum NUMEROUS BLUE AND RED INITIALS

MONSTRELET, Enguerran de Paris Frangois Regnault 1518
Le premier [-tiers] volume.

Ensuyuant froissart, des croniques

MURRELL, John London Printed by M. F[lesher] 1638
Murrels Two Books of Cookerie and VERY RARE EDITION OF HUGELY IMPORTANT

Carving COOKERY BOOK

MYNSINGER VON FRUNDECK, Basle heirs of Eusebius and 1570
Singularium observationum

iudicij Imper[ialis] Camerae,

NIEREMBERG, John Eusebius Antwerp ex Officina Plantiniana, 1635
Historia Naturae Maxime Peregrinae FIRST AND ONLY EDITION

NORTON, Robert London A.M. for Humphrey Robinson 1628

The Gunner. Shewing the whole A GOOD, UNSOPHISTICATED COPY
practise of artillery...

$21300
/L 1892

$25600
L 1745

$10100
/ 889

$63900
L 636

$3300
1 1359

$16600
L 1240

$9100
L 1467

$33200
L 1643

$12800
L 1983

$4700
L 1956

$8400
L 1974

$16200
L 1925

$16200
L 1645

$42600
L 1605

$50300
L 1758

$29800
L 1736

$25300
1 1353

$3200
L 1776

$12800
L 1549

$6700
L 690
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PATRIZI, Francesco
Compendiosa Epitome
commentariorum

PAULLI, Simon
Commentarius de abusu tabaci
Americanorum veteri et herbae

PEROTTUS, Nicolaus
Cornucopiae

PERSONS, Fr. Robert
The Christian Directory

[PISTORIUS, Johannes]
Artis cabalisticae: hoc est,
reconditae theologiae et

PLATT, Sir Hugh.

Paris apud Hieronymum de Marnef 1570
BEAUTIFUL BINDING A LA CIRE

Strasbourg sumptibus authoris filij 1665

Venice Aldus Manutius July 1499

[St Omer] [English College Press] 1633

A BEAUTIFUL CAVALIER-RECUSANT COPY

Delightes for Ladies, to adorne their EXCEPTIONALLY RARE AND IMPORTANT RECIPE

Persons, Tables, Closets
PLUTARCH

La prima [-seconda & vitima] parte
delle vite di Plutarcho di greco in

PONTANUS, Johannes Isaacus

Basle per Sebastianum Henricipetri 1587
London Printed by Hlumphrey] 1615
BOOK

Venice per Nicolao di Aristotile detto 1525
Harderwijk excudit Nicol. a Wieringen 1639

Historiae Gelricae libri 14. Deducta FROM THE LIBRARY OF KING CHARLES |

omnia ad ea usque tempora nostra,

PORCACCHI, Thomaso
L'lsole piu famose del Mondo.

PRYNNE, William.

Venice Simon Galignani & Girolamo 1572
THE MOST CELEBRATED BOOK OF ISLANDS

London Printed by E. A[lide 1633

Histrio-Mastix, The Players Scourge, ON THE IMMORALITY OF THEATRE

or, Actors Tragaedie...

PSALMS
The whole booke of Psalmes.

Collected into English meeter by

PSALMS
The whole booke of Psalmes

collected into English meetet by T.

PSALTER AND OFFICE OF THE
DEAD

llluminated manuscript on vellum

PSEUDO-PROCLUS LYCAEUS or
Sphaera ... Thoma Linacro Britanno
interprete. Apendicula G.T. Collimiti.

RABELAIS, Frangois

Les oevvres.....Derniere edition de

nouueau reueue & corrigee.

RALEIGH, Sir Walter
The history of the world

[RALEIGH, Walter]

A Declaration of the Demeanor and

Cariage of Sir Walter Raleigh,
RAMELLI, Agostino

Le diuerse et artificiose machine...

RESURRECTION, THE

Historiated initial 'E’, cut from an
illuminated choirbook on vellum.

REUSNER, Nicolas.

Icones sive Imagines [with] Icones...

clarorum virorum

London imprinted by LL. for the 1643

London Printed for the Companie of 1624

Northern ltaly c. 1440-50
PAINTED BOARDS

Vienna Hieronim Wietor and Johann 1511

DASYPODIUS’ COPY

Antwerp Jean Fuet 1605-8
London printed by William Stansby 1614
PRINTING AND THE MIND OF MAN

London Bonham Norton 1618
EXCEEDINGLY RARE FIRST EDITION

Paris in casa dell'autore 1588

THE MOST IMPORTANT 'BOOK OF MACHINES' OF THE
C16th

[Central-ltaly] [first half 14th
A BEAUTIFULLY SIMPLE AND FRESH IMAGE century]
Basle Conrad Waldkirch 1589
MOST UNUSUAL BINDING

$11100
L 7432

$5500
L 1708

$50300
L 1739

$21300
L 1833

$14900
L 19715

$12800
L 1355

$16200
L 1630

$23000
L 1817

$16200
/ 993

$4700
L 1637

$7200
L 7908

$9800
L 1971

$50300
L 16847

$6700
L 1920

$6400
/L 7848

$25600
L 1636

$5500
L 986

$46900
L 1572

$6400
/L 840

$8400
L 1907
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RHODIGINUS, Caelius Venice Aldus and Andrea Torresani
Antiquae lectiones

RIDLEY, MARK London Printed by Nicholas Okes
A Short Treatise of Magneticall

Bodies and Motions

RUEFF, Jakob. Frankfurt, Sigusmund Feyerabend,

De Concepti et generatione hominis:ILLUSTRATED BY JOST AMMAN
de matrice ab euis partius.

RYFF, Walther Hermann Frankfurt Christian Egenolff,
Confect Biichlin, und Hausz

Apoteck.

SACROBOSCO, loannes de Paris Simonem Colinaeum

Textus de sphaera: introductoria
additione commentarioque, ad
SACROBOSCO, Johannes de witz Venice Simone Bevilacqua

Sphaera mundi cum tribus
commentis ... Cicchi Esculani,

SADELER, Johann Antwerp

Boni et Mali Scientia: The Science of

Good and Evil

SCHEDEL, Hartmann Nuremberg Anton Koberger

Liber Chronicarum COLOURED AND ANNOTATED BY A HUMANIST
SCOTUS, Michael [Passau] [Johann Petri]

Liber physiognomiae EXTREMELY RARE INCUNABLE

SHAKESPEARE, William London Tho Cotes, for Robert Allot

Comedies, Histories and Tragedies. A DRAMATIST'S COPY

Published according to the true

SILVATICO, Matteo Venice Bonetto Locatelli for
Pandectae medicinae

SPENSER, Edmund London H.L. for Matthew Lownes
The Faerie Queen, The Shepherds A FINE COPY OF THE FIRST COLLECTED EDITION
Calendar: Together with Other

STANIHURST, Richard Antwerp Christopher Plantin

De Rebus in Hibernia Gestis, libri

quattor...

SUIDAS Venice in aedibus Aldi, et Andreae

To men paron biblion, Souida. Hoi
de syntaxamenoi touto, andres

TAGAULT, Jean Lyon apud Guliel Rouillium
De chirurgica institutione librie ATTRACTIVE EDITION OF A POPULAR SURGICAL
quinque TEXT

TAGLIENTE, Giovannantonio Venice Francesco Rampazetto

Lo presente libro insegna la vera
arte delo excellente scrivere.

TALIACOTUS, Gaspar. Frankfurt Johannes Sauerius
Chirguia nova. LIBAVIUS' COPY

THEOCRITUS Venice Aldus Manutius

Eidullia...

THEVET, Andre Venice Gabriel Giolito de'Ferrari
Historia dell'India America detta AN UNSOPHISTICATED COPY OF THIS IMPORTANT
altramente Francia antartica, WORK

THUCYDIDES Venice Aldus

De bello Peloponnesiano BOOK HISTORY A LA GRECQUE
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TRIO OF MUSICIANS
initial C, from an ILLUMINATED
CHOIRBOOK ON VELLUM.

ULSTADT, Philipp
Coelum philosophorum seu De
secretis naturae. Liber. Philippo

VALERIANUS, Joannes Pierius
De Fulminum Significationibus

VALERIUS, Maximus
Dictorum factorumque
memorabilium exempla.

VECELLIO, Cesare
Habiti antichi overo raccolta di
figure dal Gran Titiano ..

VEGA, Feliciano de
Relectionum canonicarum in
secundum decretalium librum

VITIGNANO, Cornelio

[Lombardy-Emilia]
FINELY PAINTED INITIAL FOR AN ITALIAN
CARTHUSIAN MONASTERY

Strasbourg arte & impensa loannis

Rome Antonio Blado

RENAISSANCE PSEUDO-SCIENCE, PRINTED ON
VELLUM

Lyon Seb. Gryphium
FINE LYONESE BINDING
Venice per Combi, & La Nou
BEAUTIFULLY COLOURED
Lima Jerénimo de Contreras
Naples per gio. lacomo Carlini, &

Vera genealogia e discendenza della FINE ARMORIAL BINDING

Serenissima et Inuittissima Prosapia

VITRUVIUS POLLIO, Marcus
De Architectura Libri decem

WOOD, William
New England's Prospect

ZARATE, Augustin de
History of the discoverie and

Conquest of the Provinces of Peru...

For a larger selection, visit our shop in Chelsea at

Como Gottardo da Ponte for
THE MOST BEAUTIFUL EDITION

London Tho. Cotes for lohn Bellamie
A VIVID ACCOUNT OF THE MASSACHUSETTS BAY
COLONY

London Richard lhones

THE GRENVILLE-PENROSE-STREETER COPY

239a Fulham Road
London
SW3 6HY
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where we offer both our customary early books and wider antiquarian stock.

Opening times:
Tuesday - Saturday - 11am - 7pm
Office telephone number: 0207 499 5571
Shop telephone number: 0207 351 5119

Or contact us at

books@sokol.co.uk

to be added to our mailing list and receive your copy of our regular catalogues.

Thinking of selling?

We are always keen to add to our stock, especially English STC books (pre 1640), continental books
printed up to the early 1600s and medieval and renaissance manuscripts both decorative and textual, in
all languages and on all subjects. We are also occasional purchasers of collections of later items. We
are particularly eager to acquire fine, complete copies in early bindings.

If you are thinking of selling, please do get in touch to arrange an appointment. We are always pleased
to consider offers, and will give as much help and advice as we can if your books are not for us. This is
always provided free of charge and with no obligation on your part. Naturally, our discretion is assured.
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